Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) 28.04.2017 года принята к рассмотрению
жалоба от Адыгейского регионального отделения Общероссийской
общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество»
на действия Заказчика – Муниципального казенного учреждения культуры
«Теучежский межпоселенческий центр народной культуры» при проведении
электронного аукциона № 0376300005317000023 на право заключения контракта по
ремонту кровли здания МКУК «Теучежский МЦНК».

Настоящим уведомляем, что рассмотрение жалобы Комиссией Адыгейского УФАС
России по контролю в сфере закупок состоится 10.05.2017 г. в 15:00 часов по
адресу: 385000, г.Майкоп, ул.Ленина, 40, (кабинет № 2) тел.: 57-05-22.

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).

В соответствии со статьей 106 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» требуем представить в Адыгейское
УФАС России до 04.05.2017 года оригиналы документов электронного аукциона.

Приложение: копия жалобы Заявителя.

	Уведомление